信息〔2015〕22号

信息学院关于转专业的补充说明

各班级：

根据华侨大学教务处《关于本科学生转专业补充规定的通知》(华大教〔2015〕64号)的文件精神，现就进一步规范和完善我院学生转专业工作补充规定如下：
一、转专业受理对象：本科一年级学生。

二、办理转专业的时间为：学院每学年第二学期第十七周集中受理转专业申请。
三、转专业的具体规定：
1.各专业转出和转入人数不超过该专业学生数的10%。
2.从招生录取分数高的专业转到录取分数低的专业从宽，从招生录取分数低的专业转到录取分数高的专业与本专业当年该省入学的成绩相差在5分以内。
3.转入学生的绩点要求在3.8以上。

四、办理程序：
1.由学生本人提出书面申请，填写《华侨大学转专业申请表》，需在第二学期十七周前递交学院教学秘书室，经转出、转入学院同意后，报教务处审核批准；

2.学院将对申请转入学生进行面试：面试时间将统一安排在第二学期第十七周，具体时间另行通知。
五、教学秘书负责对转入学生进行选课指导，说明有关课程学分认定问题。

六、本规定自2014级学生开始执行，以前相关文件规定与本规定不一致的，以本规定为准。

信息科学与工程学院

2015年5月8日

PAGE
PAGE
- 1 -
-  -